Statybos  dalyvių  atstovai  2021  m.  gruodžio  2  d.  pasirašė  papildomą  susitarimą  Nr.  9

(papildomo susitarimo registracijos Nr. 22-2108) prie 2017 m. gruodžio 22 d. sutarties Nr. 22-2255
(toliau – Papildomas susitarimas). Rangovas nurodė, kad nevykdomų darbų suma yra 49 604,44 Eur
(keturiasdešimt  devyni  tūkstančiai  šeši  šimtai  keturi  eurai  44 ct)  be pridėtinės  vertės  mokesčio,
60 021,37 Eur (šešiasdešimt tūkstančių dvidešimt vienas euras 37 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu.
Nurodymo akte  vykdomų darbų suma yra  39 719,42 Eur  (trisdešimt  devyni  tūkstančiai  septyni
šimtai devyniolika eurų 42 ct) be pridėtinės vertės mokesčio, 48 060,50 Eur (keturiasdešimt aštuoni
tūkstančiai šešiasdešimt eurų 50 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu. Vykdomų ir nevykdomų darbų
sumos skirtumas yra 9 885,02 Eur (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 2
ct) be pridėtinės vertės mokesčio, 11 960,87 Eur (vienuolika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt
eurų 87 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu.

Vadovaudamosi  Sutarties  15.3  ir  15.5  papunkčių nuostatomis  ir  Sutarties  priedo
„Projektavimo užduotis“ nuostata, kad „esant techninei būtinybei, perkančioji organizacija pasilieka
teisę keisti schemoje pažymėtas konteinerių aikštelių vietas“, Šalys susitaria: